
Eurol ATF 33 F/G Ford 
Automātiskās transmisijas eļļa īpašai transmisijai
Preces numurs E113660 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol ATF 33 F/G ir speciāli izstrādāts noteiktām bieži vien vecākām Ford, Borg Warner Mazda, Toyota, Volvo un Saab 
automātiskajām pārnesumkārbām, kā arī modernākām (automātiskajām) pārnesumkārbām, piemēram, Range Rover 
Discovery un daudzām mūsdienu (lauku) celtniecības mašīnām.
 
Eurol ATF 33 F/G ir ļoti augsts stabils viskozitātes indekss un zema sasalšanas temperatūra, kas ļauj tam darboties ļoti 
plašā temperatūras diapazonā, pateicoties izcilajām berzes īpašībām. Turklāt tas nodrošina izturību pret koroziju, 
putošanos un oksidāciju. Papildus tam, Eurol ATF 33 F/G ir labas nodilumizturīgas īpašības un tas ir neitrāls attiecībā 
pret blīvēm un krāsainajiem metāliem.
 
Eurol ATF 33 F/G ir piemērots ne tikai (automātiskajām) pārnesumkārbām, bet arī stūres pastiprinātājiem, griezes 
momenta pārveidotājiem un citai hidrauliskajai iekārtai, kur tiek noteikts 33F/G tips.
 
Šo produktu nedrīkst izmantot automātiskajās pārnesumkārbās, kur ir noteikts Dexron, Mercon vai citi tipi.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa sarkans 

Blīvums pie 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 36.6 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 7.4 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 174 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 200 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -42 °C ASTM D 97

Ieteicams lietošanai
• Ford WSS-M2C33-F/G
• John Deere J21A
• SQM2-9007-AA
• Volvo 97330

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


